document number: 50056 如有技术问题，请联络 sfer@vishay.com www.vishay.com
Revision: 09-Jun-10 61
LPS 300
Vishay Sfernice
用于安装在散热片的功率电阻
厚膜工艺
特点
• 功率 300W, 对应底壳温度 85 ℃

包装
每箱 15 单件
订货信息
LPS  300 100 kΩ ± 1 % xxx BO15 e
型号 类型  电阻值 公差
± 1 %
± 2 %
± 5 %
± 10 %
容制品的选项要求：
特殊的电阻温度系
数 （TCR），
形状等。
包装 无铅
全球零件号码信息
全球型号
电介质 欧姆值 公差 包装 特殊位
LPS 300 L = 介电强度 7 kV
H = 介电强度 12 kV
前 3 位是有效位，最后一位
代表后面跟零的位数， R 代
表小数点。
48R7 = 48.7 Ω
47R0 = 47 Ω
1001 = 1 kΩ
4R70 = 4.7 Ω
R240 = 0.24 Ω
F = 1 %
G = 2 %
J = 5 %
K = 10 %
B = 15 单件每箱
N = 15 单件每箱 未知
(1 到 14 件一箱 )
如可适用的
ZAx
3 0 0 H 4 7 R JS 0P 0 BL
2008 年 7 月 7 日
免责声明
所有产品规格及数据如有更改，恕不另行通知。